lÊiãsiüia

c/a. ^álo/ncta (^^4/^(iá^Í€ca de (S^.a WtíXj^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1898/2021

São Roque, 7 de outubro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providências visando a extensão da rede água, até a altura do

aproximadamente 400m de escavação..

Tal pedido se justifica para levar o sistema de

distribuição de água a todos os moradores da região.

O
D_
CM
LU

IO

CM m
o>
cNco
OZ

^ o
00 D>

<=••6

rs
00 ®

<v
00 p
CO E
00 o

s.e

9ÍS

|l
imóvel n.° 04 da Estrada Lázaro de Oliveira Santos, sendo necessários

' O (Ji

o E

ès
<5
CO 0)

> CT
O p

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de l|
elevada estima e de distinta consideração. fl

^ o

•s ^
(o o
C w

SSis'
Atenciosamente,

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque (SP)

PROTOCOLO N° CETSR 07/10/2021 - 09:45 10934/2021

Co.-p.Ç"'

O Q.
T3 £3

I O
I O

CO 0)